
ĶEKAVAS KULTŪRAS NAMS un DOLES TAUTAS NAMS 

aicina bērnus un pieaugušos 

 

Nodarbības Laiks 

Bērnu deju kolektīvi “DAINA” 
 
Vadītājas – Daina Marija Zozuļa un Līga 
Freimane 

Otrdienās, trešdienās, ceturtdienās (Kultūras 
namā) 
 
Plkst. 15.00 jaunākā grupa (1.-2.kl.) 
Plkst. 16.00 vidējā grupa (3.-4.kl., uzņem 
tikai konkursa kārtībā) 
Plkst. 18.00 (pirmsskolas vecuma grupa) 
 
Nodarbības no 5. septembra 

Bērnu vokālie ansambļi “CĪRULĪTIS”  
 
Vadītājas – Ilze Millere, Agnese Urka 

 

Otrdienās un ceturtdienās (Kultūras namā) 
Plkst.18.00 (10-12 gadi) 
Nodarbības no 5. septembra 
 
Pirmdienās, trešdienās (Kultūras namā) 
Plkst. 17.40 (8-9 gadi) 
Nodarbības no 6. septembra 
 
Pirmdienās, trešdienās (Kultūras namā) 
Plkst. 17.00 (6-7 gadi) 
Nodarbības no 6. septembra 

TDA “ZĪLE” 
 
Vadītājas – Vita Timermane un Līga Greiere 

Pirmdienās, trešdienās (Kultūras namā un 
reizēm arī citur) 
Plkst. 19.30 (Jauniešu sastāvs) 
 
Ceturtdienās (Kultūras namā un reizēm arī 
citur) 
Plkst. 19.30 (Vidējās paaudzes sastāvs) 
 
Nodarbības no 4. septembra 

Senioru deju kolektīvs “SIDRABAINE” 
 
Vadītājas – Aija Āre un Ilanta Jātniece Java 

Otrdienās, ceturtdienās  
 
Plkst. 19.30 (Kultūras namā un reizēm arī 
citur) 
 
Nodarbības no 7. septembra 
 
Kolektīvs īpaši aicina pievienoties 
dejiskus kungus! 

Sieviešu koris “DAUGAVIETE” 
 
Diriģentes – Linda Matveja un Rita 
Platpere 

Pirmdienās, ceturtdienās 
 
Plkst. 19.00 (Kultūras namā) 
 
Nodarbības no 7. septembra 



Vīru koris “ĶEKAVA” 
 
Diriģenti – Arvīds Platpers un Edgars Briņķis  

Otrdienās, trešdienās 
 
Plkst. 19.00 (Kultūras namā) 
 
Nodarbības no 6. septembra 

Jauktais koris “MOZAĪKA” 
 
Diriģenti – Agnese Urka un Didzis Soste 

Pirmdienās, trešdienās 
 
Plkst. 19.00 (Kultūras namā) 
 
Nodarbības no 13. septembra 

Sieviešu vokālais ansamblis “JŪTI” Otrdienās 
 
Plkst. 19.00 (Kultūras namā) 
 
Nodarbības no 5. septembra 

Koklētāju ansamblis “EKOSĒZE” 
 
Vadītāja – Ramona Davidone 
 

Trešdienās, piektdienās 
 
Plkst. 18.00 (Ķekavas mūzikas skolā) 
 
Nodarbības no 6. septembra 

Tautas Lietišķās mākslas studija “ĶEKAVA” 
 
Vadītāja – Liene Ratnika 

Otrdienās 
 
Plkst. 17.30 (kultūras nama austuvē, pārējais 
laiks pēc individuāla grafika, saskaņojot ar 
kultūras nama darba laiku) 
 
Nodarbības no 5. septembra 

Rokdarbu pulciņš “LABIEŠI” 
 
Vadītājas – Andra Gribuste un Daira Maldere 

Trešdienās 
Plkst. 14.00  
 
Ceturtdienās  
Plkst. 16.00  
 
vienu reizi mēnesī arī sestdienās (Kultūras 
nama amatu darbnīcā) 
 
Nodarbības no 6. septembra 

Amatierteātris “JAUNAIS MILTU TEĀTRIS” 
 
Vadītāja – Estere Pumpura 

Otrdienās, ceturtdienās 
 
Plkst. 19.00 (Doles Tautas namā) 
 
Nodarbības no 7. septembra 

Muzikālo rotaļu grupas 1.5-4 gadus veciem 
bērniem (maksas) 
 
Pedagogs – Vineta Litauniece 
 
Plašākai informācijai – talr. 29359984 

Otrdienās, piektdienās 
 
Plkst. 10.00 (Kultūras namā) 
 
Nodarbības no 5. septembra 

Jauno māmiņu vingrošana (maksas) 
 

Otrdienās, piektdienās 
 



Pedagogs – Lauma Vorotinska 
 
Plašāka informācija – tālr.  
20800003  

Plkst. 11.00 

Senioru līnijdeju grupa “Pīlādžu vīns” 
 
Pedagogs – Gunta Matveja 

Otrdienās  
Plkst. 17.30 (Doles TN) 
 
Piektdienās 
Plkst. 17.30 (Kultūras namā) 

 

BALOŽU KULTŪRAS NAMS 

aicina bērnus 

 

Nodarbības Laiks 

Baložu Tautas teātris – bērnu teātra pulciņš 
 
Vadītājs – Reinis Vējiņš 

Pirmdienās (Pagrabzāle) 
Plkst. 17.00 (no 10 g.) 
Plkst. 18.00 (no 5 g.) 
 
Pirmā nodarbība – 4. septembrī 

Yoga bērniem (maksas) 
 
Vadītāja – Agita Jaunpetroviča 

Otrdienās Pirmdienās (Jaunā zāle) 
Plkst. 18.00 
 
Pirmā nodarbība – 5. septembrī 

Baložu mākslas studija 
 
Vadītāja – Sigita Pastare 

Trešdienās (Sprīdītis) 
Plkst. 15.00 (no 7 g.) 
Plkst. 18.00 (3-6 g.) 
 
Pirmā nodarbība – 6. septembrī 

Baltā dūja (skolas vecuma bērnu vokālais 
ansamblis) 
 
Vadītāja – Aija Pizāne 

Pirmdienās (Kora zēle) 
Trešdienās (Lielā zāle) 
Plkst. 16.00 (no 7 g.) 
 
Pirmā nodarbība – 6. septembrī 

Balodīši (pirmsskolas vecuma bērnu vokālais 
ansamblis) 
 
Vadītāja – Aija Pizāne 

Pirmdienās, trešdienās (Kora zāle) 
Plkst. 17.15 (3-6 g.)  
 
Pirmā nodarbība – 6. septembrī 

Mūsdienu deju studija “Vendija” (maksas) 
 
Vadītāja – Kristīne Dišlere 

Trešdienās, piektdienās 
Plkst. 17.10 (no 7 g.) 
 Lielā zāle 
Plkst. 18.00 (3-6 g.) Spoguļzāle 
 
Pirmā nodarbība – 6. septembrī 

Ābolīši (pirmsskolas vecuma bērnu rotaļu deju 
grupa) 
 

Otrdienās (Lielā zāle) 
Ceturtdienās (Spoguļzāle) 
Plkst. 18.30 (no 3 g.) 



Vadītāja – Elīza Luīze Reboka  
Pirmā nodarbība – 7. septembrī 

Sakta (jauniešu koklētāju ansamblis) 
 
Vadītāja – Inese Krauce 

Ceturtdienās (Jaunā zāle) 
Plkst. 19.00 (no 15 g.) nepieciešamas kokļu 
spēles prasmes 
14. septembrī 
Plkst. 18.00 (līdz 15 g.) bez priekšzināšanām 
 
Pirmā nodarbība – 14. septembrī 

Plašāka informācija pa tālruni 67917453 vai 26551966 

 

aicina pieaugušos 

 

Nodarbības Laiks 

Jautrie zābaciņi (maksas) 
 
Vadītāja – Irita Jasinska 

Ceturtdienās ( Lielā zāle, Spoguļzāle) 
Plkst. 19.00 
 
Pirmā nodarbība – 31. augustā 

Mūsdienu deju studija “Mirāža” 
 
Vadītāja – Zaiga Oše 

Pirmdienās (Spoguļzālē), piektdienās (Lielā 
zāle/Jaunā zāle) 
Plkst. 18.30 
 
Pirmā nodarbība – 1. septembrī 

Vingrošana mammām ar bēbīšiem (maksas) 
 
Vadītāja Lauma Vorotinska 

Pirmdienās, ceturtdienās (Spoguļzāle) 
Plkst. 10.30 
 
Pirmā nodarbība – 4. septembrī 

Baložu Tautas teātris 
 
Vadītājs – Reinis Vējiņš 

Pirmdienās (Pagrabzālē) 
Plkst. 19.00 (18 g.<) 
 
Pirmā nodarbība – 4. septembrī 

Zumba (maksas) 
 
Vadītāja – Egija Sloka 
 

Pirmdienās, trešdienās (Lielā zāle) 
Plkst. 19.00 
 
Pirmā nodarbība – 4. septembrī 

Vidējās paaudzes deju kolektīvs “Baloži” 
 
Vadītājs – Mārtiņš Ezeriņš 

Pirmdienās, ceturtdienās (Lielā zāle) 
Plkst. 20.00 
 
Pirmā nodarbība – 4. septembrī 

Jauniešu vokālais ansamblis “Vivo” 
 
Vadītāja – Ieva Janiševa 

Otrdienās (Kora Zāle), ceturtdienās (Pagrabzāle) 
Plkst. 18.30 
 
Pirmā nodarbība – 5. septembrī 

Pērļošana (maksas) 
 
Vadītāja – Svetlana Zaumane 

Otrdienās (Vācu valodas telpās) 
Plkst. 18.30 
 
Pirmā nodarbība – 5. septembrī 



Ying Yoga un Partner Yoga (maksas) 
 
Vadītāja – Agita jaunpetroviča 

Otrdienās (Jaunā zāle) 
Plkst.19.00 
 
Pirmā nodarbība – 5. septembrī 

Strip Plastic (maksas) 
 
Vadītāja – Tamāra Šarāpova-Digule 

Otrdienās (Spoguļzāle) 
Plkst. 19.15 
 
Pirmā nodarbība – 5. septembrī 

Senioru vokālais ansamblis “Atvasara” 
 
Vadītājs – Viktors Pizāns 

Trešdienās (Kora zāle) 
Plkst. 15.00 
 
Pirmā nodarbība – 6. septembrī 

Joga Atma (maksas) 
 
Vadītāji – Elīna Seņkova, Artjoms Čeremisins 

Trešdienās (Jaunā zale) 
Plkst. 19.00 
 
Pirmā nodarbība – 6. septembrī 

Jauktais koris “Zemdega” 
 
Vadītāji – Jānis Āboliņš, Dace Melvere, 
Roberts Pūce 

Pirmdienās, ceturtdienās (Kora zāle, Sprīdītis) 
Plkst. 19.00 
 
Pirmā nodarbība – 7. septembrī 

Senioru dāmu deju grupa “Ābeļzieds” 
 
Vadītāja – Regīna Grebežniece 

Pirmdienās, ceturtdienās (Lielā zāle) 
Plkst. 17.00 
 
Pirmā nodarbība – 14. septembrī. 

Plašāka informācija pa tālruni 67917453 vai 26551966 

 

KATLAKALNA TAUTAS NAMS 

aicina bērnus un pieaugušos 

 

Kolektīvs Laiks 

Sieviešu koris “Magone” 
 

Vadītāja – B. Āboliņa-Smirnova 

Pirmdienās, trešdienās 
Plkst. 19.15 
(turpinās jauno dalībnieku uzņemšana) 
 
 
Pirmā nodarbība – 9. augustā 

Bērnu radošais pulciņš “Jautrās otas” 
 
Vadītāja – I. Balandīna 

Pirmdienās, otrdienās  
Plkst. 17.00 un Plkst. 18.00 
 
Pirmā nodarbība – 28. augustā 

Ģimeņu folkloras kopa “Lizda” 
 
Vadītāja – L. Arāja 

Otrdienās, ceturtdienās 
Plkst. 18.00 
 
Pirmā nodarbība – 7. septembrī 

Folkloras kopa “Rāmupe” 
 

Ceturtdienās 
Plkst. 18.30 



Vadītājs – A. Kapusts  
Pirmā nodarbība – 7. septembrī 

Katlakalna improvizācijas teātris 
 
Vadadītājs – T. Zvejnieks 

Svētdienās 
Plkst.12.30 

 
Pirmā nodarbība – 10. septembrī 

Bērnu vokālais ansamblis “Lai skan” jaunākā 
grupa (5-6 gadi) 
 
Vadītāja – K. Jeronoviča 

Pirmdienās, trešdienās 
Plkst.17.30 
 
Pirmā nodarbība – 11. septembrī 

Bērnu vokālais ansamblis “Lai skan” vecākā 
grupa (7-11 gadi) 
 
Vadītāja – K. Jeronoviča 

Pirmdienās, trešdienās 
Plkst. 18.15 

 
Pirmā nodarbība – 11. septembrī 

Vidējās paaudzes deju kolektīvs “Savieši”  
 

Vadītāji – V.Priede, M.Kreņģele 

Pirmdienās, trešdienās 
Plkst. 20.00 
 
Pirmā nodarbība – 13. septembrī 

Jauniešu deju kolektīvs “Katlakalns” 
 
Vadītāji – M.Pēdājs, V.Priede 

Otrdienās, ceturtdienās 
Plkst. 19.30 
 
Pirmā nodarbība – 14. septembrī 

 

DAUGMALES PAGASTA KULTŪRAS  CENTRS 

aicina iedzīvotājus  

 

Kolektīvs Laiks 

Radošās darbnīcas bērniem 
 
Vadītāja – Inta Radziņa 
  

Pirmdienās, ceturtdienās 
No plkst. 16.00 
(Pagasta pārvaldes telpās, 3. stāvā) 
 

4. septembrī jaunu dalībnieku uzņemšana! 

Bērnu un jauniešu folkloras kopa 
 
 
Vadītāja – Marta Sīle 
 

Otrdienās, plkst. 16.00 – 18.00 
(DMC) 

12. septembrī jaunu dalībnieku uzņemšana! 
Plašāka informācija pa tālr. 27818764 

Daugmales folkloras kopa 
 
 
Vadītāja – Marta Sīle 
 

Otrdienās, plkst. 18.00 – 21.00 
(DMC) 

5. septembrī jaunu dalībnieku uzņemšana! 
Plašāka informācija pa tālr. 27818764 

Kapela 
 
 
Vadītāja – Mārīte Juška 

Otrdienās, plkst. 20.00 – 22.00 
(DMC) 

Plašāka informācija pa tālr. 29460751 



 

Radošā interešu grupa “Liives” 
 
 
Vadītāja – Daira Maldere 
 

Otrdienās, no plkst. 15.00 
(Pasta ēkā, “Alpi” 2. stāvā) 

Rokdarbu darbnīca “Rokdarbu istaba” 
 
 
Vadītāja – Daira Maldere 
 

Pirmdienās, no plkst. 16.00 
 
(Pasta ēkā, “Alpi” 2. stāvā) 

 


